СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
СМАГЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

	    РЕШЕНИЕ
от 30.05.2023  года                      № 147
с. Смаглеевка
Об утверждении изменений генерального плана
Смаглеевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Смаглеевского сельского поселения  Кантемировского муниципального района Воронежской области решил:
1. Утвердить изменения генерального плана Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, утвержденного   решением Совета народных депутатов Смаглеевского сельского поселения от 21.08.2012 года № 75:
1.1. ТОМ I «Положение о территориальном планировании Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.2. Дополнить генеральный план приложением «Графическое описание местоположения границ населенных пунктов села Смаглеевка, села Скнаровка» согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1.3. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав поселения согласно приложению № 3 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]1.4.  Карта функциональных зон территории поселения согласно приложению № 4 к настоящему решению;
1.5. Карта планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения согласно приложению № 5 к настоящему решению;
1.6. Карта развития инженерной и транспортной инфраструктуры согласно приложению № 6 к настоящему решению;
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Смаглеевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Смаглеевского сельского поселения                                    И.П.Чемерисова
Председатель Совета народных депутатов
Смаглеевского сельского поселения                                                М.С.Воропаева